
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A.Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

U.O.3 Ordinamenti e Istituzioni del sistema scolastico  

            Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.D. di questo Ufficio prot. n. 724 del 29.08.2025, di individuazione del personale docente 

destinatario di proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GPS per l’a.s. 2025/2026 – 

Continuità didattica dei docenti a tempo determinato su posto di sostegno di cui al D.M. n. 32 del 26 

febbraio 2025;  

VISTA la conferma disposta a favore della docente SANNA Annalisa su un posto di sostegno della 

scuola dell’infanzia presso l’I.C. Orvieto – Baschi fino al termine delle attività didattiche, espletata in 

ottemperanza al precitato D.D.; 

VISTA la nota prot.n. 9786 del 08/09/2025 dell’I.C. di Orvieto - Baschi, con la quale la Dirigente 

Scolastica comunica il ritiro dell’alunno della scuola dell’infanzia, assegnatario del posto di sostegno 

garantito dalla continuità didattica assolta dalla docente di cui sopra;  

VISTA l’ulteriore nota dell’I.C. Orvieto - Baschi inviata in data 02/09/2025 – acquisita agli atti di 

questo Ufficio con prot.n. n. 5053 del 02/09/2025 - con la quale si comunica la disponibilità 

sopravvenuta di un posto comune di scuola dell’infanzia; 

VISTA la posizione utile in graduatoria GPS della docente SANNA Annalisa; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’assegnazione di un incarico a tempo determinato alla 

medesima docente SANNA Annalisa; 

DISPONE 

per le motivazioni in premessa citate, l’assegnazione della supplente SANNA Annalisa su un posto di 

tipo comune resosi disponibile nelle scuole dell’infanzia del I.C. Orvieto - Baschi (TRAA823003) fino 

al termine delle attività didattiche.    

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge.   

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 

ordinamento.  

    
                                                  La Dirigente  

                                                     Dott.ssa Gilda Giancipoli 
 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
Alla docente interessata (tramite pubblicazione sul sito WEB)  
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Terni  
Alle OO.SS. comparto scuola della Provincia di Terni  
Al sito web e all’Albo on line 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2025-09-08T17:02:49+0200
	Gilda Giancipoli


		2025-09-08T17:11:24+0200
	protocollo




